



Pará
Governo Municipal de Jacareacanga

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|---|--------|--------------|-----------|
| 031023 | SMART TV | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 3,788.000 | 7,576.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 3,600.000 | 7,200.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 2,500.000 | 5,000.00 |
| | Valores médios : | | 3,296.000 | 6,592.00 |
| 002664 | REFRIGERADOR FROST FREE 405 LITROS | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 4,569.000 | 4,569.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 4,700.000 | 4,700.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 5,248.250 | 5,248.25 |
| | Valores médios : | | 4,839.083 | 4,839.08 |
| 031026 | LIQUIDIFICADOR | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 264.800 | 264.80 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 250.000 | 250.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 180.000 | 180.00 |
| | Valores médios : | | 231.600 | 231.60 |
| 020336 | SANDUICHEIRA GRILL ELETRICA | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 123.900 | 123.90 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 175.000 | 175.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 157.500 | 157.50 |
| | Valores médios : | | 152.133 | 152.13 |
| 031027 | MICROONDAS | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 999.000 | 999.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 1,145.000 | 1,145.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 1,380.000 | 1,380.00 |
| | Valores médios : | | 1,174.667 | 1,174.67 |
| 031055 | FRIGOBAR | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 16.000 | 1,758.000 | 28,128.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 16.000 | 2,169.000 | 34,704.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 16.000 | 1,600.000 | 25,600.00 |
| | Valores médios : | | 1,842.333 | 29,477.33 |
| 020554 | ARMARIO DE COZINHA | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 679.000 | 679.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 800.000 | 800.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 1,035.000 | 1,035.00 |
| | Valores médios : | | 838.000 | 838.00 |
| 031056 | ARMARIO DE COZINHA. | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 799.000 | 799.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 999.000 | 999.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 920.000 | 920.00 |
| | Valores médios : | | 906.000 | 906.00 |
| 003318 | BEBEDOURO COLUNA | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 1,298.000 | 2,596.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 1,150.000 | 2,300.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 1,290.000 | 2,580.00 |
| | Valores médios : | | 1,246.000 | 2,492.00 |
| 031028 | MICROFONE SEM FIO | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 12.000 | 980.000 | 11,760.00 |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|-------------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| Proponente | | | | |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 12.000 | 950.000 | 11,400.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 12.000 | 3,800.000 | 45,600.00 |
| | Valores médios : | | 1,910.000 | 22,920.00 |
| 031029 | LINK EM UHF 950 MHZ | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 840.000 | 840.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 820.000 | 820.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 17,500.000 | 17,500.00 |
| | Valores médios : | | 6,386.667 | 6,386.67 |
| 031031 | TELA DE PROJEÇÃO C/ TRIPE 2,43 X 1,82 NRT-007. | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 1,200.000 | 1,200.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 1,450.000 | 1,450.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 1,450.000 | 1,450.00 |
| | Valores médios : | | 1,366.667 | 1,366.67 |
| 031032 | TRIPÉ EI-7060 COM CABEÇA MaVEL | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 4,320.000 | 4,320.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 3,550.000 | 3,550.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 2,200.000 | 2,200.00 |
| | Valores médios : | | 3,356.667 | 3,356.67 |
| 031033 | CÂMERA HXR-NX5R | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 27,125.000 | 27,125.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 24,500.000 | 24,500.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 25,000.000 | 25,000.00 |
| | Valores médios : | | 25,541.667 | 25,541.67 |
| 031034 | MICROFONE DE MAO E LAPEL SEM FIO | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 4,980.000 | 9,960.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 1,380.000 | 2,760.00 |
| | Valores médios : | | 3,180.000 | 6,360.00 |
| 031035 | ILHA DE EDIÇÃO FULL HD COMPLETA | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 18,499.000 | 18,499.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 16,500.000 | 16,500.00 |
| | Valores médios : | | 17,499.500 | 17,499.50 |
| 031036 | KIT ILUMINAÇÃO LED PORTATIL | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 2,100.000 | 4,200.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 3,500.000 | 7,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 1,800.000 | 3,600.00 |
| | Valores médios : | | 2,466.667 | 4,933.33 |
| 031037 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK DE TINTA | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 20.000 | 1,980.000 | 39,600.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 20.000 | 2,500.000 | 50,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 20.000 | 1,900.000 | 38,000.00 |
| | Valores médios : | | 2,126.667 | 42,533.33 |
| 031038 | RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO, IMPRESSAO DIGITAL ELETRONIVO USB | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 2,790.000 | 2,790.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 2,750.000 | 2,750.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 2,300.000 | 2,300.00 |
| | Valores médios : | | 2,613.333 | 2,613.33 |
| 020543 | NOBREAK 1200 V 110/220 | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 25.000 | 940.000 | 23,500.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 25.000 | 1,279.000 | 31,975.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 25.000 | 1,500.000 | 37,500.00 |
| | Valores médios : | | 1,239.667 | 30,991.67 |
| 031040 | NOBREAK 1500 VA | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 10.000 | 1,540.000 | 15,400.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 10.000 | 2,000.000 | 20,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 10.000 | 2,000.000 | 20,000.00 |
| | Valores médios : | | 1,846.667 | 18,466.67 |
| 031041 | SCANNER | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 5,680.000 | 5,680.00 |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|-------------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| Proponente | | | | |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 5,000.000 | 5,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 4,250.000 | 4,250.00 |
| | Valores médios : | | 4,976.667 | 4,976.67 |
| 031042 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 8,999.000 | 8,999.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 8,950.000 | 8,950.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 3,500.000 | 3,500.00 |
| | Valores médios : | | 7,149.667 | 7,149.67 |
| 031043 | IMPRESSORA COLORIDA | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 8,450.000 | 16,900.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 8,299.000 | 16,598.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 6,300.000 | 12,600.00 |
| | Valores médios : | | 7,683.000 | 15,366.00 |
| 031045 | SWITCH, 8 PORTAS | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 320.000 | 640.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 350.000 | 700.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 150.000 | 300.00 |
| | Valores médios : | | 273.333 | 546.67 |
| 031044 | SWITCH, 16 PORTAS | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 1,980.000 | 3,960.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 1,100.000 | 2,200.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 350.000 | 700.00 |
| | Valores médios : | | 1,143.333 | 2,286.67 |
| 031046 | SWITCH, 24 PORTAS | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 4,360.000 | 8,720.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 2,000.000 | 4,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 610.000 | 1,220.00 |
| | Valores médios : | | 2,323.333 | 4,646.67 |
| 031047 | ADAPTADOR USB, 4 PORTAS | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 135.000 | 270.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 120.000 | 240.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 50.000 | 100.00 |
| | Valores médios : | | 101.667 | 203.33 |
| 031048 | ADAPTADOR, 6 PORTAS | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 168.000 | 336.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 180.000 | 360.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 299.000 | 598.00 |
| | Valores médios : | | 215.667 | 431.33 |
| 031050 | ROTEADOR | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 5.000 | 410.000 | 2,050.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 5.000 | 600.000 | 3,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 5.000 | 420.000 | 2,100.00 |
| | Valores médios : | | 476.667 | 2,383.33 |
| 031064 | SUPORTE PARA CPU COM RODINHAS. | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 25.000 | 250.000 | 6,250.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 25.000 | 289.000 | 7,225.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 25.000 | 89.900 | 2,247.50 |
| | Valores médios : | | 209.633 | 5,240.83 |
| 031067 | CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT. | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 2,650.000 | 5,300.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 2,800.000 | 5,600.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 2,500.000 | 5,000.00 |
| | Valores médios : | | 2,650.000 | 5,300.00 |
| 031072 | CAIXA AMPLIFICADA DE SOM | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 2,680.000 | 2,680.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 3,000.000 | 3,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 3,700.000 | 3,700.00 |
| | Valores médios : | | 3,126.667 | 3,126.67 |
| 031051 | COMPUTADOR DE MESA | | | |

| Código | Descrição Proponente | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|---|--------|--------------|-----------|
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 20.000 | 3,650.000 | 73,000.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 20.000 | 4,000.000 | 80,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 20.000 | 3,500.000 | 70,000.00 |
| | Valores médios : | | 3,716.667 | 74,333.33 |
| 031052 | NOTEBOOK I15 OU SUPERIOR | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 10.000 | 7,490.000 | 74,900.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 10.000 | 8,000.000 | 80,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 10.000 | 5,500.000 | 55,000.00 |
| | Valores médios : | | 6,996.667 | 69,966.67 |
| 031053 | HD EXTERNO 1TB USB | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 648.000 | 1,296.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 859.900 | 1,719.80 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 600.000 | 1,200.00 |
| | Valores médios : | | 702.633 | 1,405.27 |
| 031057 | BALCAO DE COZINHA COM TAMPO | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 891.000 | 891.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 1,100.000 | 1,100.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 1,260.000 | 1,260.00 |
| | Valores médios : | | 1,083.667 | 1,083.67 |
| 031058 | CADEIRA LONGARINA, 3 LUGARES | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 25.000 | 676.000 | 16,900.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 25.000 | 999.000 | 24,975.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 25.000 | 880.000 | 22,000.00 |
| | Valores médios : | | 851.667 | 21,291.67 |
| 031059 | CADEIRA PRESIDENTE PRETO LUXO | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 12.000 | 1,490.000 | 17,880.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 12.000 | 1,559.000 | 18,708.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 12.000 | 2,250.000 | 27,000.00 |
| | Valores médios : | | 1,766.333 | 21,196.00 |
| 031060 | MESA GER-NCIA/ESCRITaRIO | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 20.000 | 610.000 | 12,200.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 20.000 | 850.000 | 17,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 20.000 | 1,200.000 | 24,000.00 |
| | Valores médios : | | 886.667 | 17,733.33 |
| 031061 | CADEIRA SECRETARIA | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 25.000 | 265.000 | 6,625.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 25.000 | 300.000 | 7,500.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 25.000 | 550.000 | 13,750.00 |
| | Valores médios : | | 371.667 | 9,291.67 |
| 031062 | CADEIRA DE ESCRITORIO | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 20.000 | 569.000 | 11,380.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 20.000 | 450.000 | 9,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 20.000 | 1,850.000 | 37,000.00 |
| | Valores médios : | | 956.333 | 19,126.67 |
| 031063 | ARQUIVOS DE AÇO, COM NO MINIMO 04 GAVETAS | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 5.000 | 940.800 | 4,704.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 5.000 | 1,200.000 | 6,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 5.000 | 1,850.000 | 9,250.00 |
| | Valores médios : | | 1,330.267 | 6,651.33 |
| 031068 | MESA TIPO ESCRIVANINHA PRESIDENTE | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 4.000 | 810.000 | 3,240.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 4.000 | 1,000.000 | 4,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 4.000 | 999.000 | 3,996.00 |
| | Valores médios : | | 936.333 | 3,745.33 |
| 031069 | MESA DE MADEIRA 2 METROS MACIÇA | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 2.000 | 2,680.000 | 5,360.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 2.000 | 3,000.000 | 6,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 2.000 | 2,400.000 | 4,800.00 |
| | Valores médios : | | 2,693.333 | 5,386.67 |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|-------------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| Proponente | | | | |
| 031070 | MESA DIRETOR EM L COM 2 GAVETAS(C/ CHAVE) | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 6.000 | 974.000 | 5,844.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 6.000 | 1,000.000 | 6,000.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 6.000 | 1,890.000 | 11,340.00 |
| | Valores médios : | | 1,288.000 | 7,728.00 |
| 031039 | KIT COMPLETO ANTENA PARABOLICA+RECEPTOR ANALOGICO E DIGITAL+LNBF+CABO | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 1,550.000 | 1,550.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 1,450.000 | 1,450.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 1,220.000 | 1,220.00 |
| | Valores médios : | | 1,406.667 | 1,406.67 |
| 031073 | CONJUNTO DE ESTOFADO | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 4.000 | 7,390.000 | 29,560.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 4.000 | 3,150.000 | 12,600.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 4.000 | 4,998.000 | 19,992.00 |
| | Valores médios : | | 5,179.333 | 20,717.33 |
| 007826 | FOGÃO COM 6 BOCAS | | | |
| | R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | 1.000 | 1,490.000 | 1,490.00 |
| | E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | 1.000 | 1,350.000 | 1,350.00 |
| | F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | 1.000 | 1,580.000 | 1,580.00 |
| | Valores médios : | | 1,473.333 | 1,473.33 |



Pará
Governo Municipal de Jacareacanga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

| Proponente | | | | |
|--|---|--------|--------------|--------------------|
| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICO EIRELLI | | | | |
| 002664 | REFRIGERADOR FROST FREE 405 LITROS | 1.000 | 4,569.000 | 4,569.00 |
| 020336 | SANDUICHEIRA GRILL ELETRICA | 1.000 | 123.900 | 123.90 |
| 031027 | MICROONDAS | 1.000 | 999.000 | 999.00 |
| 020554 | ARMARIO DE COZINHA | 1.000 | 679.000 | 679.00 |
| 031056 | ARMARIO DE COZINHA. | 1.000 | 799.000 | 799.00 |
| 031031 | TELA DE PROJEÇÃO C/ TRIPE 2,43 X 1,82 NRT-007. | 1.000 | 1,200.000 | 1,200.00 |
| 020543 | NOBREAK 1200 V 110/220 | 25.000 | 940.000 | 23,500.00 |
| 031040 | NOBREAK 1500 VA | 10.000 | 1,540.000 | 15,400.00 |
| 031048 | ADAPTADOR, 6 PORTAS | 2.000 | 168.000 | 336.00 |
| 031050 | ROTEADOR | 5.000 | 410.000 | 2,050.00 |
| 031072 | CAIXA AMPLIFICADA DE SOM | 1.000 | 2,680.000 | 2,680.00 |
| 031057 | BALCAO DE COZINHA COM TAMPO | 1.000 | 891.000 | 891.00 |
| 031058 | CADEIRA LONGARINA, 3 LUGARES | 25.000 | 676.000 | 16,900.00 |
| 031059 | CADEIRA PRESIDENTE PRETO LUXO | 12.000 | 1,490.000 | 17,880.00 |
| 031060 | MESA GER-NCIA/ESCRITARIO | 20.000 | 610.000 | 12,200.00 |
| 031061 | CADEIRA SECRETARIA | 25.000 | 265.000 | 6,625.00 |
| 031063 | ARQUIVOS DE AÇO, COM NO MINIMO 04 GAVETAS | 5.000 | 940.800 | 4,704.00 |
| 031068 | MESA TIPO ESCRIVANINHA PRESIDENTE | 4.000 | 810.000 | 3,240.00 |
| 031070 | MESA DIRETOR EM L COM 2 GAVETAS(C/ CHAVE) | 6.000 | 974.000 | 5,844.00 |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 120,619.90 |
| E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA | | | | |
| 003318 | BEBEDOURO COLUNA | 2.000 | 1,150.000 | 2,300.00 |
| 031028 | MICROFONE SEM FIO | 12.000 | 950.000 | 11,400.00 |
| 031029 | LINK EM UHF 950 MHZ | 1.000 | 820.000 | 820.00 |
| 031033 | CAMERA HXR-NX5R | 1.000 | 24,500.000 | 24,500.00 |
| 031062 | CADEIRA DE ESCRITORIO | 20.000 | 450.000 | 9,000.00 |
| 031073 | CONJUNTO DE ESTOFADO | 4.000 | 3,150.000 | 12,600.00 |
| 007826 | FOGÃO COM 6 BOCAS | 1.000 | 1,350.000 | 1,350.00 |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 61,970.00 |
| F R DE ARAUJO SILVA EIRELI | | | | |
| 031023 | SMART TV | 2.000 | 2,500.000 | 5,000.00 |
| 031026 | LIQUIDIFICADOR | 1.000 | 180.000 | 180.00 |
| 031055 | FRIGOBAR | 16.000 | 1,600.000 | 25,600.00 |
| 031032 | TRIPÉ EI-7060 COM CABEÇA MaVEL | 1.000 | 2,200.000 | 2,200.00 |
| 031034 | MICROFONE DE MAO E LAPEL SEM FIO | 2.000 | 1,380.000 | 2,760.00 |
| 031035 | ILHA DE EDIÇÃO FULL HD COMPLETA | 1.000 | 16,500.000 | 16,500.00 |
| 031036 | KIT ILUMINAÇÃO LED PORTATIL | 2.000 | 1,800.000 | 3,600.00 |
| 031037 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK DE TINTA | 20.000 | 1,900.000 | 38,000.00 |
| 031038 | RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO, IMPRESSAO DIGITAL ELETRONIVO USB | 1.000 | 2,300.000 | 2,300.00 |
| 031041 | SCANNER | 1.000 | 4,250.000 | 4,250.00 |
| 031042 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL | 1.000 | 3,500.000 | 3,500.00 |
| 031043 | IMPRESSORA COLORIDA | 2.000 | 6,300.000 | 12,600.00 |
| 031045 | SWITCH, 8 PORTAS | 2.000 | 150.000 | 300.00 |
| 031044 | SWITCH, 16 PORTAS | 2.000 | 350.000 | 700.00 |
| 031046 | SWITCH, 24 PORTAS | 2.000 | 610.000 | 1,220.00 |
| 031047 | ADAPTADOR USB, 4 PORTAS | 2.000 | 50.000 | 100.00 |
| 031064 | SUPORTE PARA CPU COM RODINHAS. | 25.000 | 89.900 | 2,247.50 |
| 031067 | CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT. | 2.000 | 2,500.000 | 5,000.00 |

Proponente

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total | Situação |
|------------------------|---|---------------|---------------------|------------------|-----------------|
| 031051 | COMPUTADOR DE MESA | 20.000 | 3,500.000 | 70,000.00 | |
| 031052 | NOTEBOOK I15 OU SUPERIOR | 10.000 | 5,500.000 | 55,000.00 | |
| 031053 | HD EXTERNO 1TB USB | 2.000 | 600.000 | 1,200.00 | |
| 031069 | MESA DE MADEIRA 2 METROS MACIÇA | 2.000 | 2,400.000 | 4,800.00 | |
| 031039 | KIT COMPLETO ANTENA PARABOLICA+RECEPTOR ANALOGICO E DIGITAL+LNBF+CABO | 1.000 | 1,220.000 | 1,220.00 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 258,277.50 | |
| Total geral : | | | | 440,867.40 | |



Pará
Governo Municipal de Jacareacanga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|--|---------|--------------|-----------|
| 031023 | SMART TV | 2.0000 | 3,296.000 | 6,592.00 |
| 002664 | REFRIGERADOR FROST FREE 405 LITROS | 1.0000 | 4,839.083 | 4,839.08 |
| 031026 | LIQUIDIFICADOR | 1.0000 | 231.600 | 231.60 |
| 020336 | SANDUICHEIRA GRILL ELETRICA | 1.0000 | 152.133 | 152.13 |
| 031027 | MICROONDAS | 1.0000 | 1,174.667 | 1,174.67 |
| 031055 | FRIGOBAR | 16.0000 | 1,842.333 | 29,477.33 |
| 020554 | ARMARIO DE COZINHA | 1.0000 | 838.000 | 838.00 |
| 031056 | ARMARIO DE COZINHA. | 1.0000 | 906.000 | 906.00 |
| 003318 | BEBEDOURO COLUNA | 2.0000 | 1,246.000 | 2,492.00 |
| 031028 | MICROFONE SEM FIO | 12.0000 | 1,910.000 | 22,920.00 |
| 031029 | LINK EM UHF 950 MHZ | 1.0000 | 6,386.667 | 6,386.67 |
| 031031 | TELA DE PROJEÇÃO C/ TRIPE 2,43 X 1,82 NRT-007. | 1.0000 | 1,366.667 | 1,366.67 |
| 031032 | TRIPÉ EI-7060 COM CABEÇA MaVEL | 1.0000 | 3,356.667 | 3,356.67 |
| 031033 | CAMERA HXR-NX5R | 1.0000 | 25,541.667 | 25,541.67 |
| 031034 | MICROFONE DE MAO E LAPEL SEM FIO | 2.0000 | 3,180.000 | 6,360.00 |
| 031035 | ILHA DE EDIÇÃO FULL HD COMPLETA | 1.0000 | 17,499.500 | 17,499.50 |
| 031036 | KIT ILUMINAÇÃO LED PORTATIL | 2.0000 | 2,466.667 | 4,933.33 |
| 031037 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK DE TINTA | 20.0000 | 2,126.667 | 42,533.34 |
| 031038 | RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO, IMPRESSAO DIGITAL ELETRONIVO USB | 1.0000 | 2,613.333 | 2,613.33 |
| 020543 | NOBREAK 1200 V 110/220 | 25.0000 | 1,239.667 | 30,991.67 |
| 031040 | NOBREAK 1500 VA | 10.0000 | 1,846.667 | 18,466.67 |
| 031041 | SCANNER | 1.0000 | 4,976.667 | 4,976.67 |
| 031042 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL | 1.0000 | 7,149.667 | 7,149.67 |
| 031043 | IMPRESSORA COLORIDA | 2.0000 | 7,683.000 | 15,366.00 |
| 031045 | SWITCH, 8 PORTAS | 2.0000 | 273.333 | 546.67 |
| 031044 | SWITCH, 16 PORTAS | 2.0000 | 1,143.333 | 2,286.67 |
| 031046 | SWITCH, 24 PORTAS | 2.0000 | 2,323.333 | 4,646.67 |
| 031047 | ADAPTADOR USB, 4 PORTAS | 2.0000 | 101.667 | 203.33 |
| 031048 | ADAPTADOR, 6 PORTAS | 2.0000 | 215.667 | 431.33 |
| 031050 | ROTEADOR | 5.0000 | 476.667 | 2,383.34 |
| 031064 | SUPORTE PARA CPU COM RODINHAS. | 25.0000 | 209.633 | 5,240.82 |
| 031067 | CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT. | 2.0000 | 2,650.000 | 5,300.00 |
| 031072 | CAIXA AMPLIFICADA DE SOM | 1.0000 | 3,126.667 | 3,126.67 |
| 031051 | COMPUTADOR DE MESA | 20.0000 | 3,716.667 | 74,333.34 |
| 031052 | NOTEBOOK I15 OU SUPERIOR | 10.0000 | 6,996.667 | 69,966.67 |
| 031053 | HD EXTERNO 1TB USB | 2.0000 | 702.633 | 1,405.27 |
| 031057 | BALCAO DE COZINHA COM TAMPO | 1.0000 | 1,083.667 | 1,083.67 |
| 031058 | CADEIRA LONGARINA, 3 LUGARES | 25.0000 | 851.667 | 21,291.67 |
| 031059 | CADEIRA PRESIDENTE PRETO LUXO | 12.0000 | 1,766.333 | 21,196.00 |
| 031060 | MESA GER-NCIA/ESCRITARIO | 20.0000 | 886.667 | 17,733.34 |
| 031061 | CADEIRA SECRETARIA | 25.0000 | 371.667 | 9,291.67 |
| 031062 | CADEIRA DE ESCRITORIO | 20.0000 | 956.333 | 19,126.66 |
| 031063 | ARQUIVOS DE AÇO, COM NO MINIMO 04 GAVETAS | 5.0000 | 1,330.267 | 6,651.34 |
| 031068 | MESA TIPO ESCRIVANINHA PRESIDENTE | 4.0000 | 936.333 | 3,745.33 |
| 031069 | MESA DE MADEIRA 2 METROS MACIÇA | 2.0000 | 2,693.333 | 5,386.67 |
| 031070 | MESA DIRETOR EM L COM 2 GAVETAS(C/ CHAVE) | 6.0000 | 1,288.000 | 7,728.00 |
| 031039 | KIT COMPLETO ANTENA PARABOLICA+RECEPTOR ANALOGICO E DIGITAL+LNB+CABO | 1.0000 | 1,406.667 | 1,406.67 |
| 031073 | CONJUNTO DE ESTOFADO | 4.0000 | 5,179.333 | 20,717.33 |
| 007826 | FOGÃO COM 6 BOCAS | 1.0000 | 1,473.333 | 1,473.33 |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|-----------|--------|--------------|------------|
| | | | Total : | 563,867.11 |